様式第６号（第８条関係）
道路占用廃止届出書

鳥取県八頭県土整備事務所長　様
道路の占用を廃止したので、下記のとおり届け出ます。

令和　　年　　月　　日

　　　　郵便番号

届出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

担当者
電話番号

記

	許可年月日
及び許可番号
	令和　　　年　　　月　　　日付

鳥取県指令第　　　　　　　　　　　　号

	占用の場所
	路線名
	国道
	号

	県道
	線

	場　所

	廃止年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	廃止の理由

	その他